
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

двадцять п’ята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

14.11.2017           № 11 

 
Про продовження  строку дії контракту з начальником комунальної установи 
«Місцева пожежна охорона» Запорізької районної ради Запорізької області 

 
 

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи заяву Жагла О.В., Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити строк дії контракту з начальником комунальної установи 

«Місцева пожежна охорона» Запорізької районної ради Запорізької області 

Жаглом Олександром Володимировичем з 11.12.2017 до 10.12.2018 року. 

 

2. Внести відповідні зміни до контракту з начальником комунальної 

установи «Місцева пожежна охорона» Запорізької районної ради Запорізької 

області шляхом підписання додаткової угоди до контракту. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                    А.М. Шевчишин 


